



## Materiale diverse pentru constructii

I.D.: 95263396

Data publicarii 29.03.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 957,75 RON - 957,75 RON

Descriere: 1 6426057004565 SURUB CAP TORBANT DIN 603 ZN M8X70 buc 700.00 0.64 448,00 2  
6426057004558 SURUB CAP TORBANT DIN 603 ZN M8X50 buc 200.00 0.46 92,00 3  
6426057004602 SURUB CAP TORBANT DIN 603 ZN M10X60 buc 200.00 0.31 62,00 4  
6426057000949 PIULITA HEX DIN 934 GR |8| ZN M10 buc 200.00 0.10 20,00 5  
6426057000932 PIULITA HEX DIN 934 GR |8| ZN M 8 buc 900.00 0.04 36,00 6  
6426057003582 SAIBA PLATA SERIE MARE 3D DIN 9021 ZN M8X24X2 buc 2,200.00 0.08  
176,00 7 6426057005937 DISC ABRAZIV METAL 125X2X22,23 buc 20.00 3.00 60,00 8  
6426057018128 ELECTROZI SUDURA RUTILICI KR-3000 PACHET(5Kg) 2.5X350MM KISWEL kg  
5.00 12.75 63,75